檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市安和路一段29號9樓

承辦人：洪郁涵

電話：(02)2752-7286#152

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：yuhan327@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國105年1月21日

發文字號：全醫聯字第1050000117號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000117A00_ATTCH3.xls、0000117A00_ATTCH4.xls)

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、105年1月11日健保審字第1040070857號函通知該保險健保

用藥品項「PROLEUKIN FOR INJECTION」之異動情形(如附

件)。

二、105年1月11日健保審字第1040070178A號有關恆富企業有

限公司之藥品許可證逾期未展延，取消健保收載乙案(如附

件)。

三、105年1月11日健保審字第1040036873號公告修正「"漢尼

帝克"紅血球專用去除白血球血液過濾器(嬰幼兒專用)"Hae

monetics" NEO Neonatal High Efficiency Leukocyte R

eduction Filter for Red Blood Cells」之支付標準。

四、105年1月11日健保審字第1050050083號公告暫予支付特殊

材料「"朝日"冠狀動脈導引線"ASAHI" PTCA GUIDE WIRE

」暨其給付規定。

五、105年1月13日健保審字第1040069788B號函有關利達製藥

3

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

股份有限公司藥品「"利達"阿斯匹林乾粉注射劑0.9公克(

衛署藥製字第038892號)」取消健保給付乙案，將於105年2

月1日取消健保支付價(健保碼A038892229)。

六、105年1月14日健保審字第1050034739號公告修正抗微生物

劑用藥給付規定通則。

七、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2016/01/22
14:09:11

理事長 蘇 清 泉

項
次

發文號 健保代碼 藥品名稱 廠牌 成分及含量 劑型 規格
量

原核定
價

新核定
價

生效日
期

1 1040070857
X00013523
7

PROLEUKIN FOR
INJECTION

BOEHRINGER
INGELHEIM
PHARMA GMBH
& CO.KG

ALDESLEUKI
N 18MIU/ML

凍晶注射
劑

18MI
U

0 11935
105/02/
01

2 1040070857
X00013523
7

PROLEUKIN FOR
INJECTION

BOEHRINGER
INGELHEIM
PHARMA GMBH
& CO.KG

ALDESLEUKI
N 18MIU/ML

凍晶注射
劑

18MI
U

11935 0
106/02/
01

全民健康保險藥品明細表

項

次
健保代碼

藥商名

稱
藥品名稱 成分含量 劑型 規格

原支付

價

新支付

價

生效日

期
發文號

1
B02282624

0

恆富企

業有限

公司

HEPARIN SODIUM

5000IU/ML(UINT/

ML)

HEPARIN SODIUM

5000IU/ML(UNIT/M

L)

注射劑 25KIU 92.00 0
105/02/

01

1040070178

A

2
B02282629

9

恆富企

業有限

公司

HEPARIN SODIUM

5000IU/ML(UINT/

ML)

HEPARIN SODIUM

5000IU/ML(UNIT/M

L)

注射劑 1KIU 1.28 0
105/02/

01

1040070178

A

3
B02282722

1

恆富企

業有限

公司

HEPARIN SODIUM

1000IU/ML(UINT/

ML)

HEPARIN SODIUM

1000IU/ML(UNIT/M

L)

注射劑 5KIU 38.30 0
105/02/

01

1040070178

A